ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian, địa điểm dự họp Ban Tổ chức Tuần lễ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch chào mừng Lễ hội Ok Om Bok năm 2025

Ngày 08/9/2025, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số

194/GM-UBND về việc dự họp Ban Tổ chức Tuần lễ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch chào mừng Lễ hội Ok Om Bok năm 2025 (viết tắt là Ban Tổ chức).

Do đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức

bận tham dự cuộc họp đột xuất, thời gian, địa điểm cuộc họp Ban Tổ chức được

thay đổi như sau:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 11/9/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, tầng 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

(số 88, đường Võ Văn Kiệt, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

Các nội dung khác nêu tại Giấy mời số 194/GM-UBND không thay đổi.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý đại biểu biết, tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời số 194/GM-UBND;

- CVP, PCVP phụ trách KGVX (dự họp);

- Báo và PTTH Vĩnh Long (dự, đưa tin);

- Phòng HCQT (phục vụ);

- Phòng KGVX (dự họp);

- TTTTĐH;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T13:46:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Văn Chính<nvchinh.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:04:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:04:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!